PORTARIA TRT GP N. 062/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com a RA n. 110/2018 e com os Protocolos n. TRT n.
000.19363/2018 e 000.19423/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor MICHEL TRAVASSOS DA SILVA, Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 07, matrícula n. 201.319.564, da Função Comissionada de
Assistente 3 - FC-03, da Secretaria Administrativa.

                        II - Dispensar a servidora FÁTIMA CRISTINA DE ALBUQUERQUE, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.229.933, da Função Comissionada de
Assistente 2 - FC-02, da Secretaria Administrativa.

                        III - Dispensar o servidor RONALDO VIEIRA DE ARAGÃO, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n. 201.343.309, da Função Comissionada de
Chefe da Seção de Gestão de Contratos de Mão de Obra Terceirizada - FC-05, da
Secretaria Administrativa.

                        IV - Dispensar o servidor JADEILSON NUNES DE OLIVEIRA, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.043.508, da Função Comissionada de
Assistente 3 - FC-03, da Secretaria Administrativa.

                        V - Dispensar o servidor VAMBERTO SOUZA DE ALMEIDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.309.773, da Função Comissionada de
Assistente de Gabinete - FC-05, do Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo
Cordeiro.

                        VI - Remover o servidor VAMBERTO SOUZA DE ALMEIDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.309.773, do Gabinete do
Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro para a Secretaria Administrativa.

                        VII - Designar o servidor VAMBERTO SOUZA DE ALMEIDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.309.773, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Gestão de Contratos e Mão de Obra Terceirizada -
FC-05, da Secretaria Administrativa.

                        VIII - Designar o servidor RONALDO VIEIRA DE ARAGÃO, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 03, matrícula n. 201.343.309, para exercer a Função
Comissionada de Chefe do Núcleo de Licitações - FC-06, da Secretaria Administrativa.

                        IX - Esta Portaria entra em vigor a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T11:54:28-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770